z%(/e/t (oﬁéwﬁbw v? '7 8
@oa/'nwb e ﬂ/&e/w.; Ja/&le.{

LAPLATA, 78 AG0 209

AT
T ST

VISTO que por expediente N° 21100 - 445.865/12 el
Subsecretano de Politica Criminal e Investigaciones Judiciales del Ministerio de
Justncfa y Seguridad de la provincia de Buenos Aires propicia la designacion, en
callq?d de Asesora de Gabinete, de Daniela Veronica ANGELI, y

= ONSIDERANDO:

H/ Que por Decreto N° 602/10 se aprueba la estructura organizativa
del Ministerio de Justicia y Seguridad determinandose el cargo de Subsecretario de
Politica Criminal e Investigaciones Judiciales;

Que la designacion antes citada debera ser considerada a partir
del 15 de febrero de 2012, lo cual responde a la necesidad de continuar con el
normal desenvolvimiento de este organismo, encuadrando la presente gestion en el
marco de! Decreto N° 3/12;

Que han tomado intervencion la Direccién Provincial de Personal,
la Direccién Provincial de Presupuesto y la Subsec.etaria de Hacienda del Ministerio
de Economia, no formulando objeciones;
Que la designacion propiciada se encuadra en lo establecido en
,/;", ~ los articulos 111 inciso a) y 113 de la Ley N° 10430 (TO Decreto N° 1869/96) y su
Decreto Reglamentario N° 4161/96;
Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones

&i conferidas por el articuio 144 -proemio- de la Constitucion de la Provincia de Buenos

o A

N
P



%{/5/‘ @?’em/é'ao
@oﬂko/a e ﬁw/m &Zm

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

,».-'ARTICULO 1°. Designar en la Jurisdiccion 1.1.1.16, MINISTERIO DE JUSTICIA Y
”.--SEGURIDAD Subsecretaria de Politica Criminal e Investigaciones Judiciales, a
partir del 15 de febrero de 2012, en el cargo de Asesora de Gabinete del
Subsecretario, con remuneracion equivalente al cargo de Directora Provincial y
rango de Asesora de Gabinete, conforme lo establecido en los articulos 111 inciso a)
y 113 de la Ley N° 10430 (TO Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N°
\ 4161/96, a Daniela Veronica ANGELI (DNI 28.910.283 — clase 1981).

" ARTICULO 2°. El presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el

15‘epartamento de Justicia y Seguridad.

N

DANIEL OSVALDO SCIOL|
obemador de Ig
Provincia de Buenos Aires




